1. sz. fliiggelék

A Békés Varmegyei Allamigazgatasi Kollégium tagjainak neve és beosztasa

A Békés Varmegyei Kormanyhivatal féispan altal kozvetleniil vezetett féosztalyainak, féosztaly

jogallasu 6nallo szervezeti egységeinek és jarasi hivatalainak vezetdi:

Békés Varmegyei Kormanyhivatal vezetoéi

1.

2.

3.

Dr. Takacs Arpad féispan
Dr. Rakoczi Attila féigazgatd
Dr. Bodi Beata igazgaté

Békés Varmegyei Kormanyhivatal féosztalyvezetéi

4.

5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kiss Norbert
Gdmori Beatrix
Magyarné dr. Knap Diana
Dr. Sévéri Tibor

Dr. Sarosi Tamas

David Ferenc

Dr. Kolysza-Téth Annamaria
Pantya Imre

Dr. Késa Rdbert

Téth Janos

Dr. Laczé Pal

Czeglédi Sandor

Séllei Zoltan

Dr. Katona Csaba

Demeter Krisztina
Dr. Varga Aniké

Gombkoté Zoltan

Féispani Kabinet

Allami Féépitészi Iroda

Agrar- és Vidékfejlesztést Tamogatd Féosztaly

Foldhivatali Féosztaly

Népegészségligyi Féosztaly

Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly

Gyamugyi és Igazsagugyi Féosztaly

Foglalkoztatasi, Foglalkoztatas-felligyeleti és Munkavédelmi Féosztaly
Hatdséagi Féosztaly

Agrarigyi Féosztaly

Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészségligyi Féosztaly

Epitésiigyi és Orokségvédelmi Féosztaly

Kézlekedési, Mlszaki Engedélyezési és Fogyasztovédelmi Féosztaly

Kérnyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdalkodasi
Féosztaly

Pénzlgyi, Gazdalkodasi és Informatikai F6osztaly
Jogi, Humanpolitikai és Koordinaciés Féosztaly

Tlzvédelmi, Iparbiztonsagi és Vizlgyi Hatésagi Féosztaly



Békés Varmegyei Kormanyhivatal jarasi hivatalvezetéi
Békési Jarasi Hivatal

21. Dr. Szab6 LaszI6 Karoly hivatalvezetd
Békéscsabai Jarasi Hivatal

22. Dr. Gulyas Gyorgy hivatalvezetd
Gyomaendrdédi Jarasi Hivatal

23. Dr. Smiri Sandor hivatalvezet6
Gyulai Jarasi Hivatal

24. Dr. Gulyéas Imre hivatalvezetd
Mezékovacshazai Jarasi Hivatal

25. Béni Attila hivatalvezetd
Oroshazi Jarasi Hivatal

26. Lustyikné Dr. Papp Aniké hivatalvezetd
Sarkadi Jarasi Hivatal

27. llyés Sandor hivatalvezetd
Szarvasi Jarasi Hivatal

28. Gaal Roland Ferenc hivatalvezetd
Szeghalmi Jarasi Hivatal

29. Détarné Molnar Andrea hivatalvezet6

A Békés Varmeqgyei Kormanyhivatal koordinacios és ellenérzési jogkorébe tartozo teriileti
allamigazgatasi szervek vezetdi:

Korés-Maros Nemzeti Park Igazgatdsag

30. Dr. Tirjak Laszl6 igazgatd

Koéros-vidéki Viziigyi Igazgatosag

31. Luczi Gergely igazgaté

Magyar Allamkincstar Békés Varmegyei Igazgatésag

32. And6 Agnes igazgaté

Szocialis és Gyermekvédelmi Féigazgatosag Békés Varmegyei Kirendeltsége

33. Kéllai Méaria igazgatd

Klebelsberg Intézményfenntarté Kézpont Békés varmegyei tankeriileti k6zpont igazgatoi

34. Teleki-Szavai Krisztina Gyulai Tankeruleti Kézpont igazgatd



35. Banki Andréas Békéscsabai Tankerlleti Kézpont igazgato

Békés Varmegyei Rendér-fokapitanysag

36. Voros Ferenc r. dandartabornok, rendérségi fétanacsos,
a varmegyei fékapitanysag vezetéje

Alkotmanyvédelmi Hivatal Kelet-Magyarorszagi lgazgatosag Békés Varmegyei Iroda
37. Kiraly Istvan nb. érnagy, mb. irodavezetd

Békés Varmegyei Katasztréfavédelmi Igazgatésag

38. Kiss Andras Zoltan tl. dandartabornok, katasztréfavédelmi igazgat6
Szegedi Fegyhaz és B6rtén Békés Varmegyei Biintetés-végrehajtasi Intézet

39. Sipaki Ferenc bv. alezredes, bv. tanacsos, mb. intézetparancsnok



